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 معصـومـه مــؤمـنیـان  
ــروع شد  مــاجــرا از آنــجــا شــ
کــه پــیــش از ظــهــر دوشــنــبــه 
۱۴ فــروردیــن ۱۴۰۲، اعضای 
شورای شهر مشهد در قالب 
یک جلسه کاری و غیرعلنی 
دور هم جمع شدند تا درباره انتخاب شهردار 

از بین هشت گزینه خود تصمیم گیری کنند.

مــاجــرای توییت تند عضو شــورای شهر چه ◾
بود؟

ساعتی پس از جلسه، توییت یکی از اعضای 
شــورای شهر در فضای مجازی ســؤال برانگیز 

شد.
مجید طهوریان عسگری در توییت گلایه آمیز 
خود این گونه نوشت: »امروز و در اولین جلسه 
سال جدید که با موضوع تعیین فرایند انتخاب 
شهردار مشهد برگزار شد، رئیس شورا بدون 
توجه به آیین نامه داخلی، پیشنهاد اینجانب 
را به رأی نگذاشت تا ثابت کند شورا سر ندارد، 
پدر ندارد. این اقدام، خلاف صریح قانون شورا 

بود«.
ایــن عضو شــورا در تشریح ماجرا به خبرنگار 
ــوجــه بـــه اینکه  ــان گــفــت: بـــا ت ــراسـ قـــدس خـ
دســت کــم ســه نــفــر از فــهــرســت هــشــت نفره 
گزینه های شــهــرداری مشهد، شــرط ۹ سال 
ــی را کـــه جـــزو شـــروط  ــال ــریــت ع ســابــقــه مــدی
آیین نامه وزارت کشور برای انتخاب شهردار 
است ندارند، پیشنهاد کردم سه نفر دیگر را 

جایگزین یا به فهرست اضافه کنند.

3 نفر مدنظر عضو معترض شورا چه کسانی ◾
هستند؟

طهوریان عسگری ادامه داد: از فهرست اولیه 
گزینه های شهرداری که اعضای شورا ارائه کرده 
بودند، ما در نهایت هشت نفر اول که بیشترین 
رأی را داشتند به عنوان گزینه های نهایی اعلام 
کردیم تا پس از طی روال مشخص، یک نفر 
از آن ها را به عنوان شهردار کلانشهر مشهد 
انتخاب کنیم. سه نفر بعدی این فهرست یعنی 
آقایان حاجی بگلو، ناصحی و شیران خراسانی 

هفت رأی موافق داشتند.
وی تصریح کــرد: با این حال آقــای موحدیان، 
رئیس شورای شهر مشهد حتی اجازه به رأی 

گذاشتن این پیشنهاد را نداد و این در حالی 
است که سخنگوی شورا مفاد قانونی را قرائت 

کردند.
رئیس کمیسیون ویژه بهسازی و نوسازی توس 
متذکر شــد: رئیس شــورا قانوناً موظف است 
پیشنهادهایی که از جانب اعضا می رسد، به 
شور بگذارد؛ اما متأسفانه این اتفاق نیفتاد. 
ما نیز شکایت این تخلف را به هیئت رئیسه 

اعلام کردیم.
طهوریان عسگری متذکر شد: اگر به شکایت 
ما ترتیب اثری داده نشود، شکایت خود را به 

فرمانداری اعلام می کنیم.

ــم هــشــت نــفــر اول فــهــرســت را ◾ ــوافــق کــردی ت
انتخاب کنیم!

امــا عــدد هشت از کجا آمــده اســت کــه عضو 
معترض شورا در صحبت های خود جایگزینی 
سه نفر بعدی با هفت رأی را صحیح می داند 
در حالی که هفت رأی کمتر از نصف به اضافه 

یک در رأی گیری های مرسوم شورایی است.
ــاره مبنای  سخنگوی شــورای شهر مشهد درب
انــتــخــاب هشت نفر از فهرست ۲۹ نــفــره به 
خبرنگار قدس خراسان گفت: وقتی اعضای 

ــرای  ــود ب شــــورای شــهــر افــــراد پــیــشــنــهــادی خـ
سمت شهردار مشهد را ارائه کردند، ما به یک 
فهرست ۲۹ نفره رسیدیم و تصمیم گرفتیم 
هشت نفر را که دارای بیشترین رأی در بین 
اعضا هستند، انتخاب کنیم تا پس از ارائــه 
برنامه هایشان، یک نفر را به عنوان شهردار 

مشهد اعلام کنیم.
موسی الرضا حاجی بگلو با بیان اینکه تعیین 
عدد هشت تابع قاعده خاصی نبود و صرفاً بر 
اساس توافق اعضای شورا این تصمیم گرفته 
شد، افزود: پیشنهاد آقای طهوریان عسگری 
ــه ســه نــفــر بــعــدی از آن فهرست  ــود ک ایـــن بـ
۲۹نفره)یعنی بنده، آقای ناصحی و آقای شیران 
خراسانی( به فهرست اضافه یا جایگزین آن 
سه نفری شوند که براساس آیین نامه وزارت 
کشور شرایط لازم برای شهردار شدن را ندارند.

ــه آیــیــن نــامــه وزارت کشور ◾ اعــضــای شـــورا ب
بی توجهی کردند

وی با بیان اینکه من و آقای ناصحی پیش از این 
هم اعلام کرده بودیم انصراف داده ایم، گفت: در 
هر صورت به لحاظ حقوقی باید رئیس شورای 
شهر مشهد این پیشنهاد را به رأی می گذاشت 

و این بی توجهی از سوی او اشتباه بود.
نایب رئیس شــورای شهر مشهد در پاسخ به 
این سؤال که چرا افرادی را در فهرست هشت 
نفره انتخاب کــرده ایــد که به لحاظ آیین نامه 
وزارت کشور شروط لازم برای شهردار شدن را 
ندارند، گفت: ما تذکر هم دادیم؛ اما اعضایی 
که آن ها را پیشنهاد داده بودند، توجهی به این 

مسئله نکردند.
گفتنی اســت؛ محمدرضا قلندر از شهرداران 
ســابــق مــنــاطــق مــشــهــد، خــلــیــل الله کــاظــمــی از 
معاونان سابق شهرداری مشهد، جواد اصغری 
سرپرست فعلی شهرداری مشهد، سید ابراهیم 
رئیسیون از معاونان سابق شــهــرداری، سعید 
حسینقلی زاده مقدم از شهرداران سابق مناطق 
ــرادران؛ معاون وزیــر صمت،  ــ مشهد، مهدی ب
مهدی خداشناس؛ شهردار منطقه ۳ مشهد 
و کاظم یزدان مهر؛ شــهــردار منطقه ۶ مشهد  
هشت گزینه نهایی شــورای شهر مشهد برای 

انتخاب به عنوان شهردار مشهد هستند.
بر اساس آنچه از جلسه داخلی و زمزمه های 
درون شورای شهر به گوش می رسد طبق نظر 
و ادعای برخی اعضای شورای شهر مشهد، از 
میان هشت گزینه مطرح شده بــرای انتخاب 
شهردار مشهد، آقایان حسینقلی زاده مقدم، 
یــزدان مــهــر، خــداشــنــاس، کاظمی و اصغری 
شرط ۹ سال مدیریت عالی برای تصدی پست 

شهردار را ندارند.
بــرخــی نــیــز از مــنــع یــکــی دیــگــر از گزینه های 
فهرست هشت نفره به دلیل قانون منع به 
کارگیری بازنشستگان خبر می دهند و همه این 
حاشیه ها یعنی برخی اعضای شورای شهر یا 
اطلاعی از آیین نامه وزارت کشور برای انتخاب 
شهردار کلانشهرها ندارند! یا اطلاع دارند؛ اما 
برنامه ریزی کرده اند با لطایف الحیل، گزینه های 
خــود را بــه عــنــوان شــهــردار آیــنــده مشهد در 
اذهان عمومی معرفی کنند. بر کسی پوشیده 
نیست که مطرح شدن نام افــراد برای تصدی 
منصب شــهــرداری کلانشهری مثل مشهد 
در محافل سیاسی، خود رزومــه ای برای ترقی 
افراد محسوب می شود. امروز چهارشنبه باید 
منتظر باشیم و ببینیم از بین این گزینه های 
گل یا پوچ شهرداری، چه کسی می تواند نظر 
موافق اعضا را بــرای کلیدداری شهر بهشت 

جلب کند.

گلایه عضو شورای شهر مشهد از شورایی که پدر ندارد

گل یا پوچ انتخاب شهردار
خبر

افزایش 48 درصدی ترانزیت 
کالا از مرزهای خراسان رضوی 

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
رضــوی گفت: تــردد نــاوگــان ترانزیتی ورودی و 
خروجی از سه پایانه مــرزی فعال استان طی 
سال ۱۴۰۱ نسبت به سال پیش از آن ۴۸ درصد 

افزایش یافته است.
ــزود: در  جعفر شهامت در گفت وگو با ایرنا اف
ســال ۱۴۰۱ بــا تــوجــه بــه رفــع مــحــدودیــت هــای 
کرونایی و افــزایــش ظرفیت پــذیــرش نــاوگــان و 
نیز پیگیری های صــورت گرفته بیش از ۳۱۴ 
هــزار دستگاه کامیون حامل ۴ میلیون و ۳۰۲ 
هزار تن بار صادراتی، وارداتی و ترانزیتی از سه 
پایانه مرزی دوغارون، لطف آباد و سرخس تردد 

داشته است.
وی گفت: بیش از ۳۸ هــزار دستگاه کامیون 
حامل ۵۴۷هزار تن کالای ترانزیتی از سه پایانه 
مرزی یاد شده در سال ۱۴۰۱ وارد کشور شده که 
در مقایسه با سال ۱۴۰۰ از لحاظ تردد ۴۲ درصد 

رشد داشته است.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
رضوی افزود: همچنین ۹۰ هزار دستگاه کامیون 
حامل یک میلیون و ۸۶۱ هزار تن کالای ترانزیتی 
از طریق پایانه های مرزی استان از کشور خارج 
شده اند که با رشد ۵۰درصدی همراه بوده است.
شهامت بیان کرد: تردد ناوگان ترانزیت ورودی 
و خروجی از مرزهای مشترک با ترکمنستان به 
مقصد کشورهای آسیای مرکزی در سال ۱۴۰۱ 
نسبت به سال پیش از آن به ترتیب ۵۶ درصد و 

۷۰درصد افزایش داشته است.
مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده ای خراسان 
رضــوی همچنین گفت: میانگین تــردد روزانــه 
از مــرز دوغـــارون با افغانستان ۵۲۶ دستگاه و 
میانگین تـــردد روزانـــه از مــرزهــای مشترک با 
ترکمنستان ۶۱۷ دستگاه کامیون ثبت شده 

است.
شــهــامــت افـــــزود: در ســـال ۱۴۰۱ بیشترین 
افزایش در ترددهای ترانزیتی مربوط به پایانه 
مــرزی لطف آباد و بیشترین افــزایــش در تردد 
محموله های وارداتی و صادراتی مربوط به پایانه 

مرزی سرخس است.
وی خاطرنشان کرد: با توجه به هدف گذاری های 
صــــورت گــرفــتــه در ســـال گــذشــتــه مــبــنــی بر 
ــای حــمــل یـــک ســـره به  ــرددهــ ــ ــری ت ــی از ســرگ
ترکمنستان و دیگر کشورهای آسیای مرکزی 
در قالب توافق های کمیته مشترک حمل و نقل 
جاده ای و نیز بازگشایی دوباره مرز باجگیران، 
روند افزایشی در همه رویه های حوزه حمل و 
نقل بین المللی استان در سال جدید ادامه 

خواهد داشت.
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بستری ۱۹۷ بیمار کرونایی در مناطق زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد گفت: در 
حال حاضر ۱۹۷ بیمار کرونایی در مراکز درمانی زیر پوشش 
دانــشــگــاه علوم پزشکی مشهد بستری و تحت درمــان 

هستند.
سید جــواد حسینی در گفت وگو بــا ایسنا در خصوص 
وضعیت کرونا در استان اظهار کرد: وضعیت کرونا در استان 

سینوسی بوده، برخی روزها افزایشی و برخی روزها کاهشی 
است.

وی افزود: آمار کرونا در روزهای دوشنبه و سه شنبه افزایشی 
اما در روزهای پیش از آن کاهشی بوده است. تعداد فوتی ها 
افزایشی نبوده و بسیاری از روزها صفر و در برخی روزها یک 

نفر بوده است.

حسینی با بیان اینکه تعداد بیماران سرپایی کاهشی است، 
عنوان کرد: البته شاید دلیل این موضوع این باشد که افراد 
مراجعه نمی کنند. ما درخواست می کنیم کسانی که علامت 

بیماری دارند، حتماً به مراکز درمانی مراجعه کنند.
معاون بهداشت دانشگاه علوم پزشکی مشهد با بیان اینکه 
روز گذشته ۷۰ بیمار مشکوک و قطعی کرونا در مراکز درمانی 

بستری شده اند، گفت: در حال حاضر ۱۹۷ بیمار کرونایی 
در مراکز درمانی زیر پوشش دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

بستری و تحت درمان هستند.
حسینی درمورد وضعیت رنگ بندی کرونا در استان بیان 
کرد: کوهسرخ تنها شهر قرمز است. شهر نارنجی نداریم. 

۶شهر آبی و بقیه از جمله مشهد، زرد است.

افتخار آفرینی
   کسب رتبه برتر جهانی توسط دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد 
مدیر اطلاع رسانی پزشکی و منابع علمی دانشگاه 

علوم پزشکی مشهد گفت: این دانشگاه در 
رتبه بندی جهانی موضوعی )کیو اسِ( موفق به 

 کسب رتبه برتر در حوزه علوم زیستی و پزشکی 
) Life Sciences & Medicine ( شد.

به نقل از دانشگاه علوم پزشکی مشهد، دکتر 
عبدالرسول رنگرزی افزود: در قالب این 

رتبه بندی، دانشگاه علوم پزشکی مشهد 

همچنین رتبه اول کشوری در حیطه داروسازی 
و فارماکولوژی و رتبه سوم کشوری در رشته 

علوم زیستی و پزشکی را کسب کرده است.
وی بیان کرد: در رتبه بندی جهانی )کیو اسِ( 
که از جمله نظام های رتبه بندی علمی معتبر 

جهانی است، دانشگاه ها در پنج حوزه موضوعی 
شامل علوم زیستی و پزشکی، هنر و علوم 

انسانی، مهندسی و فناوری، علوم طبیعی و علوم 
اجتماعی و مدیریت مورد ارزیابی و رتبه بندی 

قرار می گیرند.

سرپرست صندوق کارآفرینی امید در خراسان 
ــزار و  ــ ــارســـال ه شــمــالــی گــفــت: ایـــن صـــنـــدوق پـ
۶۲۰میلیارد ریال تسهیلات اشتغال زایی در راستای 
حمایت از کسب و کارهای خرد و کوچک پرداخت 
کرد که در مقایسه با مدت مشابه سال ماقبل آن 

سه برابر شد.
هادی رضازاده در گفت وگو با ایرنا اظهار کرد: این 
اعتبار در بخش های کشاورزی، صنعت، خدمات و 
در راستای محرومیت زدایی و حمایت از صاحبان 
مشاغل پرداخت و بــرای بیش از هــزار و ۵۰۰ نفر 

شغل ایجاد شده است.
ــن تــســهــیــلات از مــحــل بــنــد الــف  وی افـــــزود: ایـ
تسهیلات تبصره ۱۸، تسهیلات اشتغال روستایی 
و عشایری، سفر رئیس جمهور و اعتبارات داخلی 

پرداخت شده است.
سرپرست صندوق کارآفرینی امید در خراسان 
شمالی گفت: این صندوق در حمایت و خودکفایی 
اقشار مختلف نیازمندان با پــرداخــت ۵۹ فقره 
تسهیلات بــه مــددجــویــان زنــدانــی بــه مبلغ ۴۸ 
میلیارد ریــال، ۵۴ فقره تسهیلات به مددجویان 
بهزیستی به مبلغ ۱۳۵ میلیارد و پرداخت ۹۳فقره 
تسهیلات به مددجویان کمیته امــداد به مبلغ 
بیش از ۲۴۰ میلیارد ریال برای بیش از ۲۸۰ نفر 

شغل ایجاد کرد.

حمایت از طرح های نیمه راکد◾
رضازاده به کمبود فراورده های گوشتی و نوسان های 
قیمت مرغ در استان اشاره کرد و افزود: صندوق 

کارآفرینی امید با پرداخت تسهیلات ارزان قیمت 
به ۹ مرغداری به مبلغ ۲۳۵ میلیارد ریال توانست 
علاوه بر حمایت از صنعت مرغداری و مرغ گوشتی 
در احیای کسب و کارهای راکــد و نیمه فعال نیز 

تاثیرگذار باشد.
وی عنوان کرد: با توجه به درخواست های مردمی 
در سفر رئیس جمهوری به استان تعداد ۱۰۷ فقره 
تسهیلات به مبلغ ۵۰ میلیارد و ۲۵۰میلیون ریال 

نیز در این زمینه پرداخت شد.
ــازاده افـــزود: همچنین در مصوبه سفر نیز  رضــ
۱۷طــرح نیمه فعال و راکــد به مبلغ ۵۲۰ میلیارد 
ریال به صندوق معرفی شد که تاکنون با پرداخت 
تسهیلات به هشت طرح به مبلغ ۲۱۰میلیارد ریال 

از آن ها حمایت شده است.

خراسان  شمالی  خراسان  شمالی  

افزایش سه برابری 
پرداخت وام صندوق 

کارآفرینی امید

تاریخ 1/16/ 1402

کرایه اتومبیل رهنورد
ارائه لوکس ترین خودروهای ایرانی 
وخارجی با راننده وبدون راننده
09155115692 علیرضا شاهزیانی

/ج
40
10
28
14

ط
/4
02
00
14
8 37129331

09153552017

مرکز اسقاط
مجد خودرو شرق
خرید و ثبت نام خودروهای

طرح جایگزین
ایران خودرو و سایپا

/ج
40
11
10
95

پیمانکاری ساختمان 
صفرتاصد،بامصالح بدون مصالح 
بانازلترین قیمت دراسرع وقت

09199197160

/ج
40
10
05
86

میلاد دُر 
مجری کلیه سیستم های 

درب اتومات 
شیشه ای،جکی،ریلی
کرکره ای،راهبند
09151115493
38696868

/ج
40
11
56
04

داربست محمدپور 
تخته وبشکه 

09355128621
09335782675

/ج
40
10
03
35

کارآسان ایده 
نصب واجرا،سرویس نگهداری
آسانسور هر توقف 8000ت 

38824494

/ج
40
10
33
94

گــلبهار
خرید،فروش،رهن،اجاره
املاک پطرو)بلوارپرند(

 09153587292-38324530

/ج
40
10
21
52

قالیشویی امیرکبیر
33872450

09153141343
09366662046

/ج
40
10
20
15

 میلادقالیشویی
3731460037649518 37339600

شستشوی اسلامی

/ج
40
11
56
06

لوله بازکنی 
مشهدالرضا

 وصل اگو
 تشخیص ترکیدگی 
ونم زدگی بادستگاه 
ترمیم کف سرویس بامصالح

پیروزی 38764467 
 38764468 ســجاد 
فردوسی 38825264 
کوهسنگی 38825264 
مطهــری 37285670
 38764467 معلــم 
وکیل آباد 38764467

 37285670 عبــادی 
هاشمیه 38825264 
هفت تیر 38764467

/ج
14
10
66
0

/ج
40
11
02
27

سالمندان مهروماه
VIP بلوارسجاد،فضای

خدمات باکیفیت کادر مجرب
36024166-09154077916

/ج
40
11
46
23

نعیمی 
در، پنجره و کابینت

خورده ریز وغیره خریداریم
09354604745

کرایه خودرو

خودروهای فرسوده

مشاورین املاک

قالی شویی تخلیه چاه
لوله بازکنی و رفع نم

خدمات
پزشکی و درمانی

خرید و فروش
ضایعات

پیمانکاری ساختمان

درهای اتوماتیک

داربست

آسانسور


